[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря 2019 г.                                                                                                                № 79

Об обеспечении безопасности
проведения мероприятий,
посвященных празднованию
Нового 2020 года
      В целях обеспечения безопасности граждан при проведении мероприятий, посвящённых празднованию Нового 2020 года,
администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать:
- ОМВД России по Кемскому району (Коломеец Н.Д.), 1 января 2020г с 01-00 часов и до окончания новогодних мероприятий,  организовать патрулирование на территории п. Кривой порог;
- ПЧ-24 п. Кривой порог (Дутчак С.В.) обеспечить пожарную безопасность при проведении праздничного салюта в новогоднюю ночь 2020 года.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кемского муниципального района, на странице Кривопорожского сельского поселения, в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кривопорожского сельского поселения                                                                      Е.М. Семенова

image1.wmf